SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TRUNG TÂM KIỂM SOÁT                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      BỆNH TẬT

               Số:        /TB-KSBT               Sóc Trăng, ngày      tháng 8 năm 2024

        Về việc chào giá nâng cấp

phần mềm quản lý kiểm nghiệm

phục vụ hoạt động an toàn vệ sinh

          thực phẩm năm 2024.

THÔNG BÁO CHÀO GIÁ

             Kính gửi: Quý Công ty thiết kế phần mềm quản lý kiểm nghiệm thực phẩm

Căn cứ Quyết định số 1181/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2020 của Chủ

tịch UBND tỉnh Sóc Trăng về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trực

thuộc Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Bản đề nghị ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Khoa xét nghiệm – Chẩn

đoán hình ảnh - Thăm dò chức năng về việc nâng cấp phần mềm quản lý kiểm

nghiệm phục vụ hoạt động an toàn vệ sinh thực phẩm năm 2024.

Để thực hiện tốt hoạt động kiểm nghiệm an toàn vệ sinh thực phẩm năm

2024. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Sóc Trăng đề nghị Quý Công ty thiết kế

phần mềm quản lý kiểm nghiệm thực phẩm, chào giá “ Gói dịch vụ nâng cấp

phần mềm quản lý kiểm nghiệm phục vụ hoạt động an toàn vệ sinh thực phẩm

năm 2024” của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Sóc Trăng.

Thời gian nhận báo giá từ ngày 21 tháng 8 năm 2024 đến ngày 28 tháng 8

năm 2024  theo giờ hành chánh. (Bảng chào giá có giá trị 90 ngày).

- Hồ sơ chào giá sẽ được mở vào, lúc 08 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 8  năm

2024.

Mọi ý kiến thắc mắc liên hệ trực tiếp Phòng Tổ chức –Hành chính thuộc

Trung tâm trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Sóc Trăng. Địa chỉ: 376 Lê Duẩn,

Phường 9, Tp Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng; Số điện thoại 02993.610042./.

         Trân trọng.

Nơi nhận:                                                                   KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                      PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT-TC.

            BSCKII. Võ Quang Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T17:04:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Dương Văn Trung<dvtrung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T17:47:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T08:39:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T08:39:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T08:39:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!